
ISTITUTO COMPRENSIVO "MARTINO ANZI"                    Unione Sportiva Bormiese

CL. PUNTI

1 900

2 800

3 700

4 650

5 600

6 550

7 500

Bormio, 04/05/2024

CLASSIFICA

CALCETTO

21^ edizione SCHOOL  OLIMPIC GAMES

I FRAELINI

I MITICI 16

BORMIO SQUAD

I BRO DE FORBA

SQUADRA

I PAZZI TAMBERLI

I LÓF DE BORMI

SECOPEPE


